
01437/INV

1

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Corpus Solutions a.s.
se sídlem 

O:
soudem v Praze, oddíl B, vložka 5936

bankovní spojení:
:

25764616

Raiffeisenbank a.s. 
x

zastoupená
-mail: x  tel.: +xx]

(dále jen „prodávající”)

a

O: 60193468
zapsaná v Praze, oddíl B, vložka 2334
bankovní spojení: 

x
zastoupená Ing. Branislavem Posuchem,

e-mail: xz, tel.: x
(dále jen „kupující“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a následujících ,

v (dále jen „ “) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

1.

1.1 vlastnické právo k m firewall
specifikovaným v (dále jen 
„ “) za podmínek stanovených v 2
této smlouvy.
do svého vlastnictví za podmínek stanovených touto smlouvou.

1.2 to po 
. Podpora výrobce z

1.3 , a že není 

zatížen

2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 1 786 500,00 (slovy 
zákonné výši 

(dále jen „kupní cena“). Specifikace 
1 této smlouvy.

2.2 Kupní cena se stanovuje jako cena a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené s .

2.3 vystavené a –
–

v (dále jen „zákon o DPH“). Na fakt –
smlouvy, objednávky a kontaktní osoba. bude kopie protokolu
a



01437/INV

2

2.4 Fakturu – elektronicky na adresu fakturace@mero.cz, 

. Nebude-li prodávají –
náležitosti a údaje v souladu s touto smlouvou, bude prodávajícímu kupujícím vrácena do 10 

–

2.5 Splatnost faktury – 30 Kupující uhradí kupní 
cenu a DPH prodávajícímu –

2.6 Kupující má právo proti kupní 
splatné i nesplatné prodávajícímu, zejména pohledávky z 

titulu smluvních pokut, které bude prodávající povinen kupujícímu podle této smlouvy uhradit.

2.7
fakturaci kupní ceny a zahrne ji do této faktury. D

stanovené 
podle bodu 2.1 této smlouvy 

2.8 smlouvy je

2.9

2.10 prodávající , zavazuje se kupujícímu 

2.11 Prodávající 
kterou kupující prodávajícímu uhradil. Dále se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu škodu, 
která kupujícímu prodávajícím vznikla.

2.12 prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH
o DPH, uhradí kupující

2.13 Kupující
prodávajícího

den poskytovatelem 

3. VLASTNICKÉ PRÁVO

3.1 Kupující nabývá vlastnické právo k . O dodání 
a .

3.2
kupujícího.

4.

4.1 6

4.2 Prodávající je povinen kupujícímu
a
zahrnuto v .



01437/INV

3

5. VADY, PRÁVA Z VADNÉH JAKOST

5.1

1 roku .

5.2
anovením § 2099 a násl.

zákoníku. prodávající 

odkladu

anovení § 2111 a zákoníku na právní vztah 
založený touto smlouvou.

5.3 Nesplní- kupující 
pokutu ve výši 5 000,- .

5.4 V cího s
výši 2 000,-

každou vadu.

5.5 Další nároky kupujícího, zejména nároky na náhradu škody, nejsou 
Ustanovení § 1971 a § 2050 -li

nepoužijí.

5.6 se prodlužuje o dobu uplynulou od oznámení reklamované vady prodávajícímu do 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Prodávající se zavazuje dodržovat pravidla závazná pro dodavatele obsažená v etickém kodexu 
kupujícího. Prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje, že se s etickým kodexem kupujícího, 
zejména s ustanoveními zavazujícími dodavatele a možnostmi dodavatele, jak

Etický kodex je dostupný na 
webových stránkách http://www.mero.cz/o-spolecnosti/eticky-kodex/.

6.2 Smluvní strany se zavazují dbát v souvislosti s touto smlouvou všech pravidel týkajících se 
pravidel obsažených v

v v
nápr , v .

6.3 anovení § 1765 odst. 
.

6.4 Sb., 
,

v ,

6.5
mimo , které se staly v
s
informací kupujícího a/nebo k jejich ohrožení ochrany.

6.6 proveden
realizovány ze strany prodávajícího.

6.7
druhé smluvní strany. Kupující 

prodávajícího
v platném 

, osobou povinnou k v registru smluv, resp. že je ve smyslu zákona 
134/201 , v ,



01437/INV

4

6.8 této 

6.9 této 

a) 

c) opakovaný

-li se na prodávajícího vztahovat

7.

7.1 Tato smlouva v

7.2 V , že se 

ý pro 
této smlouvy 

smluvní strany 
eplatné, zdánlivé, 

7.3 Smluvní strany tímto v souladu s ustanovení

7.4
pohledávky vzniklé z této smlouvy anebo v souvislosti s

7.5 Smluvní strany tímto v nejvýše povoleném rozsahu ustanovení
vyl
vzájemné právní vztahy z této smlouvy vyplývající.

7.6
i.

7.7 Jakékoli spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou s

7.8 Tato smlouva a
v registru smluv. 

7.9 Smluvní strany

Smluvní strany jsou vázány ve svých právech a povinnostech pouze obsahem této smlouvy.

7.10

ouvy v souladu s pravidly 

údaje (zejména e-



01437/INV

5

konných povinností a související obchodní komunikace. V souvislosti se 

Bližší informace o 

kupujícího jsou uvedeny na stránkách https://mero.cz/o-

spolecnosti/ochrana-osobnich-udaju/.

7.11 Tato smlouva je vyhotovena v listinné p elektronické 

certifikátech, kdy každá ze smluvních stran obdrží vyhotovení smlouvy s elektronickými podpisy.

Je-li smlouva vyhotovena v je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom 

obdrží každá smluvní strana.

7.12

a ceník

V

v

V Praze dne V Kralupech nad Vltavou dne 

________________________
Corpus Solutions a.s.

________________________

Ing. 
p

________________________

Ing. Branislav Posuch


